
  ФЕДЕРАЦІЯ ФУТБОЛУ РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ
  Протокол матчу   ЮНАКИ 2011 - 2012 р.

  Дата і час проведення   28 липня 2024 0:00   Місце проведення

  ДЮФК "Олімпік" м. Роздільна   ФК «Юніор» Степанівська ТГ

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Анчутін Артем
Барба Марк
Буковський Артем
Каранфілов Кіріл
Каранфілов Нікіта
Кукушка Максим
Міхов Нікіта
Мангір Артем
Марціненко Єгор
Матвєєв Кіріл
Няун Ярослав
Переходнюк Дмитро
Петрік Артем
Сазанський Нікіта
Царук Олександр
Цимбалюк Максим
Чумак Юрій

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Божиогло Микола
Бокман Владислав
Ганган Дмитро
Готко Назар
Гура Андрій
Діхтяренко Олександр
Жабров Стас
Кобзєв Роман
Любченко Єгор
Моргуненко Денис
Опря Анна
Пашкевич Роман
Семеренко Іван
Сидоренко Кіріл
Соколов Марк
Хоронжук Олександр

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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